
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Istituto comprensivo “Dante Alighieri” – via S. Alfonso de’ Liguori n72 
71121 Foggia - Tel. 0881 726056   Fax 0881 723628 
Codice meccanografico FGIC87000A – Codice Fiscale 80004220713 
Posta certificata: FGIC87000A@pec.istruzione.it 
Posta istituzionale: FGIC87000A@istruzione.it 
Sito web: www.icalighierifg.edu.it 

 

Amministrazione che utilizza in modo efficace il modello  CAF 

 

 

 

 

Al Sito web dell’ Istituto 

All’ Albo dell’ Istituto 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 50 del 3 marzo 2021, graduatorie di Circolo e d’ 
Istituto del personale ATA per gli aa.ss. 2021/2022 – 2022/2023 -2023/2024; 

DECRETA 

premesso quanto sopra, in data odierna, sono pubblicate all’Albo online dell’istituto le 
graduatorie Provvisorie d’Istituto di 3a fascia del personale ATA(CS,AM e AT) per il 
conferimento di contratti a tempo determinato. Ai sensi del decreto legislativo n. 296/03 le 
graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 

Avverso l'esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 
dirigente della istituzione scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni 
dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali; 
l’Amministrazione si riserva la facoltà di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero 
rendersi necessari                                                                                                       

 

 

 

 

 

 

 

Il dirigente scolastico 
Dott.ssa Marialba Pugliese 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI
C.F. 80004220713 C.M. FGIC87000A
icdac - Segreteria Digitale

Prot. 0002748/U del 14/07/2021 09:49:17

ISTITUTO COMPRENSIVO DANTE ALIGHIERI
C.F. 80004220713 C.M. FGIC87000A
icdac - Segreteria Digitale

Prot. 0002748/U del 14/07/2021 09:49


		2021-07-14T09:50:11+0200
	PUGLIESE MARIALBA




